
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2022           №  646
п. Волот

О внесении изменений в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на 
территории Волотовского 
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах 
производства и потребления", постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 
реестра», Уставом Волотовского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов (далее – ТКО) на территории Волотовского муниципального округа, 
утверждённый постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 28.09.2021 № 743 (далее – Реестр) изменения, 
дополнив таблицу Реестра строкой 25 следующего содержания:
«25. п. Волот, ул. 

Комарова, у д. № 6 
территория, 

расположенная рядом 
с земельным участком 

с кадастровым 
номером № 

53:04:0010303:12

6 м 2, 1 
контейнер, 

ёмкостью 0,36 
м3

Волотовский 
территориальный 

отдел Администрации 
Волотовского 

муниципального 
округа Новгородской 

области

Твёрдые 
коммунальные отходы 
жителей ул. Комарова 
п. Волот

»



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 23.09.2022 14:31
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель
Главы Администрации                                                            М. Ф. Бутылин


